(Anh là chồng của Bạn Đạo Loan Võ con của Bác ÂN ) Kính xin các Bạn Đạo
hướng tâm cầu nguyện cho Bạn Đạo Trần Minh Hoàng được SIÊU THĂNG TỊNH ĐỘ - THƯỢNG
LỘ BÌNH AN.

Gia đình Loan Võ chân thành cảm tạ.

2) Kính nhờ quý bạn đạo thiền niệm phật hướng tâm cầu nguyện cho Cha của bạn đạo Đoàn Khải
Minh là:
Ông ĐOÀN KẾ NGHIỆP sinh ngày 20-6-1938 tại Việt Nam, đã từ trần lúc 17:45 ngày 13-12-
2025, nhằm ngày 24-10 năm Ất Tỵ tại xã Quới Thiện Huyện Vũng Liêm, Tỉnh Vĩnh Long, hưởng
thọ 88 tuổi được siêu thăng tịnh độ.

Gia đình bạn đạo Đoàn Khải Minh thành thật cảm ơn quý bạn đao.

3) Kính xin Qúy Bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho linh hồn của Ông: Đặng Cao Hoàng, sinh
năm 1943, từ trần lúc 12 giờ 55 phút trưa ngày 23.10 AL, tại Calgary Canada, thọ 82 tuổi được siêu
thăng tịnh độ.